

anguiplast
plásticos ecológicos



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
CP. 47180 Jalisco
Tel / Fax: 01 (348) 7846573
RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22979
FECHA
21/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-08-21T16:52:50
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA
AV PERIFERICO SUR #5890ARTESANOS

TLAQUEPAQU

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
9	8	BULTOS 47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	200.00 225	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
31	72	BULTOS 47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,800.00 1,775	Kilogramo	\$17,199	\$30,958.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,953.31
47	48	BULTOS 47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,200.00 1,175	Kilogramo	\$21,552	\$25,862.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,137.98
=	100	BULTOS 47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$21,552	\$53,880.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,620.80
=	20	BULTOS 47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
=	4	BULTOS 47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

Total unidades: 6,300.00

Importe con Ietra
CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 06/100 M.N.

Subtotal	\$	127,071.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	20,331.46
Total	\$	147,403.06

Referencia OC: GDL2473

Comentarios en XML:

Recibido
Almacén Guadalajara
[Handwritten Signature]
22/8/20

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B6B82E39-0366-4380-B69E-A06108621FBA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-08-21T16:52:50	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
FprHL+mqbzchXNbcG/rK4ele+3DauKjd651Pz3FDjwM3sygSUU/USk+W0ZgFSPpEuneVhMAMSd5/XIPk.JxyCHWe2DKzffOaR6sZXQJHaJN6+XigyIV4CvITK1zCKWt4WNH/d+Guq u71gzfB1sMR4SUBdgz9FkY3dLW7DR3DFFBIZAEz6KNY GKOgZ0xDk8YzUfobbbqUbyZGyT0nMlYd/um2qmD9jelFCZRfOCOGj3AHHnnRXWTCF5qOqR8bKRafgcPTGX1xaXzg

Sello del SAT
Np4lp9F0kivPTYukghxeq1uywe54Ox7P4+IWSv3moHtxHkc8dYB4TxsmsOSFFNQ2xHoZJSWkrzyvbmK5pLZZcF5Bu9r YPKzrNK4GreQAa9YFDJfm7zQ2bFDYAyUBTOIBVq5JSPrhFzbjA8Kv5C9TNIJvgkFC0H6GxBGE0skDMmG8G4qV2 xIV5m83amHNQhO4TLIAx+bAuKaLV08Rolk/kWYzjLyp/MQ/eWOUwgRjREp4ksD3UIV4omHVOTIO4IXNT5y374r0pr 0HkjbBT4dIC7OsrRpouSZdYWL59ykvmhIFp9aDXmWubFFrCHHgZgZU9hTxzRq3PwkS+eHYjbQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22979 2020-08-21T16:52:15 03 00001000000503203209 127071.60 MXN 147403.06 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECC061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 17.199000 3439.800000 3439.800000 002 Tasa 0.160000 550.368000 47121701 1800.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

